
 
 

 

 

 

 

 
CENTRUM PRO RODINU A SOCIÁLNÍ PÉČI HODONÍN, Z. S. 

 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

účinném znění (dále jen „zákon“) 
 
 

 
s názvem 

 
 

 
 

 

Zkvalitnění péče o klienty centra 
pro rodinu a sociální péči 

Hodonín – denní rehabilitační 
stacionář Vlaštovka – II. 

  

 



 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 

 
Znění žádosti vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
V TZ ani ve výpisu výplní otvorů není upřesněn Uw okna. Prosíme o upřesnění. 
 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Součinitelé prostupů tepla Uw jsou uvedeny v PENBu (průkazu energetické náročnosti budovy). 
Obecně: u oken je Uw max 1,0 W/(m2.K), u vstupních dveří je Uw max 1,1 W/(m2.K). 
 

 
Znění žádosti vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 
Dále je požadavek na zasklení izolační trojsklo kalené s bezpečnostní fólii? Je nutné tento 
požadavek dodržet? Při dnešním nárustu cen budou tyto okna při takových podmínkách 
násobně předražená. 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 
U výplní požadujeme dodržení bezpečnostního provedení skel. 
 

 
Znění žádosti vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

 
Dále je požadavek na vnitřní žaluzie z PVC š. 90 mm, nehořlavé. Námi oslovení výrobci nejsou 
schopni dodržet u plastů nehořlavost a taková velikost se používá pro venkovní žaluzie. Je 
možná záměna za klasické hliníkové žaluzie? 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

 
Vnitřní žaluzie budou dle požadavku v PD - ohnivzdorné, s povrchovou úpravou, šířka lamel je 
uvedena pouze přibližná. 
 

 
V Brně, dne 5. 4. 2022 
 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2022-04-05T10:22:08+0200
	Ing. Jan Ševčík




